FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REQUERIMENTO Nº 008/2020

O Vereador que subscreve,  com assento nesta Casa Legislativa,
vem perante Vossa Excelencia, amparado peloas Arts. 128, 138 e
142 do Regimento Interno, conjugados com o Art. 35, incisso II da
Lei Orgênica Municipal e demais disposições legais, solicita a esta
Casa de Leis, licença não remunerada para afastamento do cargo
de Vereador, pelo Periodo de 120 (Cento e Vinte) dias, para tratar
de interesse particular.
Neste termos, solicito e espero deferimento.
Sala  das  Sessões,  Câmara  Municipal  de  Maxaranguape,  06  de
Março de 2020.
Pelo que assina
LUIS BATISTA BARBOSA JUNIOR
Vereador PSDB

Publicado por: EVANIO PEDRO DO NASCIMENTO
Código Identificador: 33145658

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/03/2020.
EDIÇÃO 0840. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br